
р о с с и й с к а я  ф е д е р а ц и я

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ 
МАУ ДО «ДВОРЕЦ ТВОРЧЕСТВА ДЕТЕЙ И МОЛОДЕЖИ»

МО города Братска

П Р И К А З

Zk »Qi\
(по основной деятельности)

« 2024 г.

Об итогах городского конкурса «Дошкольник 21 века».

В соответствии с Положением от 24.10.23. и планом работы «Дворца творчества 
детей и молодёжи» на апрель 2024 года в МАУ ДО ДТДиМ МО г.Братска 23 
апреля 2024 в очном режиме проведён городской конкурс «Дошкольник 21 века».

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Наградить дипломами победителей, дипломами специального приза от жюри 
и благодарственными письмами участников городского конкурса «Дошкольник 21 
века» в соответствии с Положением конкурса пункт 6.1. 6.2 6.3:
Дипломом победителя 1 степени -  команду «Экологическая палитра» МБДОУ 
«ДСОВ № 31», педагоги: Лазуткина Ольга Андреевна, Федосеева Наталья 
Александровна;
Дипломом победителя 2 степени -  команду «Эколята дошколята» МБДОУ «ДСОВ 
№117», педагоги: Баранова Татьяна Викторовна, Черепанова Марина Анатольевна, 
Удалова Ольга Сергеевна;
Дипломом победителя 3 степени -  команду «Эко-дельфинята» МБДОУ «ДСКВ № 
110». Педагоги: Балаценко Людмила Николаевна, Мирошкина Талина Николаевна, 
Каргина Светлана Вячеславовна.

Дипломом специального приза от жюри «За оригинальность и артистизм» - 
команду «Эколята» МБДОУ «ДСКВ № 72 для детей с нарушениями зрения». 
Педагоги: Быкова Мария Владимировна - учитель-дефектолог, Большакова 
Наталья Васильевна -  музыкальный руководитель, Кобелева Ольга Николаевна -  
воспитатель, Нечаева Ольга Вячеславовна -  воспитатель, Филина Екатерина 
Анатольевна -  учитель-дефектолог, Чурсина Елена Николаевна -  воспитатель. 
Бойко Ольга Кимовна -  учитель-логопед.
Дипломом специального приза от жюри «За командное содружество» - команду 
«Чистая планета» МБДОУ «ДСОВ № 99». Педагог: Филатова Наталия Николаевна. 
Дипломом специального приза от жюри «За волю к победе» - команду 
«Жемчужинки» МАДОУ «Детский сад №83». Педагоги: Астахова Ирина 
Ильинична, Ильина Елена Викторовна, Липунова Аида Аждаровна, Нечаева 
Наталья Сергеевна, Ознобихина Ирина Юрьевна. Петрова Юлия Александровна, 
Прокофьева Наталья Владимировна.
Дипломом специального приза от жюри «Юные сибиряки» - команду МБДОУ 
«ДСКВ №115». Педагог: Тарасенко Полина Игоревна.



Благодарственным письмом участника -  команду «Дети земли» МБДОУ «ДСОВ № 
51». Педагоги: Анчина Светлана Александровна, психолог, Лебедева Ольга 
Александровна, воспитатель, Орлова Татьяна Степановна, воспитатель. 
Благодарственным письмом участника -  команду «Зеленый патруль» МБДОУ 
«ДСКВ № 68». Педагог: Щёкина Алёна Владимировна.
Благодарственным письмом участника -  команду «Бабочки» МБДОУ «ДСОВ 
№91». Педагоги: Воскобоева Марина Витальевна, воспитатель Тихонец Милена 
Петровна, воспитатель, Одинцова Наталья Викторовна, старший воспитатель. 
Благодарственным письмом участника -  команду «Друзья природы» МБДОУ 
«ДСКВ № 86». Педагоги: Степанец Анастасия Евгеньевна, Панова Анастасия 
Минрашитовна.
Благодарственным письмом участника -  команду «Зеленый патруль» МБДОУ 
«ЦРР-Д/С № 9». Педагоги: Клебанец Елена Владимировна, воспитатель. Ястребова 
Оксана Еригорьевна, воспитатель, Ермакова Елена Михайловна, музыкальный 
руководитель.
Благодарственным письмом участника -  команду «Туристы» МБДОУ «Детский 
сад № 77». Педагог: Полонник Ксенья Викторовна.
Благодарственным письмом участника -  команду «Друзья природы» МБДОУ 
«ДСКВ №107». Педагоги: Пашкевич Елена Анатольевна. Савченко Светлана 
Викторовна, Муратова Марина Сергеевна.
Благодарственным письмом участника -  команду «Юные экологи» МБДОУ 
«ДСКВ № 95». Педагоги: Волушенкова Мария Юрьевна, Самарина Марина 
Анатольевна.
Благодарственным письмом участника -  команду «Эколята» МБДОУ «ДСКВ № 
109». Педагоги: Татаренко Ольга Александрова, Балашова Надежда Михайловна. 
Еореликова Ольга Ефимовна, Еордикова Анна Александровна, Сурьева Елена 
Юрьевна.
Благодарственным письмом участника -  команду «Ай, да детки!» МБДОУ «ДСКВ 
№37». Педагоги: Делиболтоян Диана Владимировна, Вдовина Светлана
Александровна, Кабутова Юлия Павловна, Мастрюкова Татьяна Евгеньевна.

2. Контроль за исполнением приказа возложить на зам. директора по ОМР 
Еубайдуллину J1.A.

Исп. Карпова H.JI.

И.о. директора ДТДиМ

23.04.24.

Александрова Н.В.


